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سفر احمدینژاد به تركیه، خشم حزب جمهوریخواه خلق این كشور را برانگیخت

سفر اخیر رئیسجمهور كشورمان به تركیه آن اندازه موجب تشویش محافل لاییك این كشور شده كه رئیس حزب

جمهوریخواه خلق این سفر را تبلیغاتی خواند

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : در حالی كه شمار زیادی از رسانه ها و مطبوعات تركیه، سفر "محمود احمدی نژاد" به
تركیه را یك سفر تاریخی و موفقیت آمیز برای دو كشور ارزیابی كردند اما خشم لاییك ها كه قبل از سفر رئیس جمهور
كشورمان به تركیه همسو با صهیونیست ها و مقامات كاخ سفید مواضع سختی در قبال این سفر اتخاذ كرده بودند، هنوز

فروكش نكرده است.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از فارس ، "دنیز بایكال" رئیس حزب جمهوریخواه خلق تركیه ( حزب آتاتورك) در اظهارات خشمگینانه گفت كه "محمود احمدی

نژاد" رئیس جمهور ایران در اثنای سفر خود به تركیه با پیام ها و رفتارهای خود ، ایران و خود را تبلیغ كرد.

این در حالی است كه روزنامه ترك زبان "واكیت" در یكی از شماره اخیر خود در مطلبی با عنوان "ایستادگی احمدی نژاد به مردم اطمینان می دهد" با اشاره به اینكه انعكاس سفر

احمدی نژاد به تركیه و پیام های وی همچنان ادامه دارد به نقل از پرفسور "حایری كرباش اوغلو" رئیس كنفرانس "دوغو" و عضو هیئت علمی دانشكده الهیات دانشگاه آنكارا

نوشت : علت علاقه و عشق مردم تركیه به احمدی نژاد بخاطر ایستادگی وی در مقابل اسرائیل و آمریكا است.

وی در ادامه ارزیابی سفر رئیس جمهور كشورمان به تركیه این سفر را خیلی مهم و یك گام تاریخی خواند.

روزنامه حریت چاپ تركیه هم در تحلیلی درباره سفر اخیر احمدی نژاد به استانبول نوشت: در این سفر پشت درهای بسته مذاكرات هسته ای میان مقامات ایرانی و تركی انجام

گرفت.

این روزنامه افزود: پس از فروپاشی جماهیر شوروی، هم اكنون در منطقه بزرگ ترین كشور همسایه تركیه، ایران است و به همین دلیل تركیه از دامنه سیاست خود در قبال ایران

گسترده تر از اتحادیه اروپا و آمریكا استفاده می كند.

حریت با بیان این كه سفر رئیس جمهور كشورمان با موفقیت انجام گرفته است، آورد: این سفر علی رغم تحریم های آمریكا، اتحادیه اروپا و شورای امنیت انجام گرفت و بسیاری

از مردم تركیه از رئیس جمهور ایران صمیمانه استقبال كردند.
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